



Rawicz dnia 09.08.2022r.

NLO-3820-06/TP/22

Do wiadomości

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „**Zakup i dostawa szwów chirurgicznych**”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1 - Dot. Części 1**

Czy Zamawiający dopuści nici pakowane zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych, w podwójne opakowania sterylne tj. aluminiową saszetkę z pełną etykietą i saszetkę papierowo – foliową?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 2 -Dot. Części 2, 3**

Czy Zamawiający dopuści nici pakowane zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych, w pojedyncze sterylne saszetki tj. saszetkę papierowo – foliową i papierowy nośnik nici z pełną etykietą?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 3 - Dot. Części 1**

Czy Zamawiający dopuści Nici chirurgiczne syntetyczne, plecionkowe, powlekane, z polimeru kw. Glikolowego i mlekowego o czasie wchłaniania do 70 dni, o okresie podtrzymania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%, nie zawierające substancji antybakteryjnej TRICLOSAN w powleczeniu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od opisu zawartego w SWZ.**

**Pytanie nr 4 - Dot. Części 1**

Czy Zamawiający dopuści również długość nici 75 cm wszędzie tam gdzie wymaga długość 70 cm?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 5 - Dot. Części 1**

Czy Zamawiający dopuści również igłę okrągłą wszędzie tam gdzie wymaga okrągłą rozwarstwiającą?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 6 - Dot. Części 1, 2**

Czy Zamawiający dopuści również igłę odwrotnie tnąca kosmetyczną wszędzie tam gdzie wymaga igłę dwuwkłęsłą?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 7 - Dot. Części 1, poz. 27-32**

Czy Zamawiający dopuści nici o czasie wchłaniania 180-210 dni, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 8 - Dot. Części 3**

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, niewchłaniające, monofilamentowe, syntetyczne, wytworzone z polipropylenu?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 9 - Dot. Części 1**

Czy w pakiecie nr 1 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem niżej przedstawionych parametrów:

- Poz. nr 1-15: nić zawierająca substancję antybakteryjną Chlorheksydyne.
- Poz. 8,10-14: igła okrągła typu Taper point

Poz. nr 9,14,22,: tolerancja wielkości igły +/- 1 mm

- Poz. nr 24: igła odwrotnie tnąca

**Odpowiedź:**

**Poz. Nr 1-15 Zamawiający nie wyraża zgody na nić zawierającą substancję antybakteryjną Chlorheksydyne.**

**Poz. 8,10-15 – Zamawiający nie odstępkuje od opisu zawartego w SWZ.**

**Poz. Nr 24 – Zamawiający wyraża zgodę na igłę odwrotnie tnącą.**

**Pytanie nr 10 - Dot. Części 2**

Czy w pakiecie nr 2 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem niżej przedstawionych parametrów:

- Poz. nr 6: igła kosmetyczna, mikrograerowana
- Poz. nr 3: wielkość igły 20- 22 mm

**Odpowiedź:**

**Poz. Nr 6 - Zamawiający wyraża zgodę na igłę kosmetyczną, mikrograerowaną**

**Poz. Nr 3 – Zamawiający nie wyraża zgody na wielkość igły 20-22 mm.**

**Pytanie nr 11 - Dot. Części 3**

Czy w pakiecie nr 3 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem niżej przedstawionych parametrów:

- Poz. nr 4: tolerancja wielkości igły +/- 1 mm

**Odpowiedź: Tak.**

KIEROWNIK  
DZIAŁU LOGISTYKI  
*Renata*  
Renata Pazoła